СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 СТО ПЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.09.2023 года  №115-225

О  внесении изменений в Регламент Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, утвержденный решением Совета депутатов Сластухинского муниципального образования №94-176  от 17.06.2022 года «Об утверждении регламента Совета депутатов Сластухинского муниципального
образования Екатериновского муниципального района Саратовской области »

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч.2 ст.30  Устава  Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области , Совет депутатов Сластухинского муниципального  образования, Совет депутатов Сластухинского муниципального  образования
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Регламент Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, утвержденный решением Совета депутатов Сластухинского муниципального образования №94-176  от 17.06.2022 года «Об утверждении регламента Совета депутатов Сластухинского муниципального
образования Екатериновского муниципального района Саратовской области:
- в абзаце первом пункта 2.1.1. Регламента Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области слова «тайным голосованием» заменить словами «открытым голосованием».
-в абзаце 3 пункта 3.1.2  после слов «старейший по возрасту депутат соответствующего созыва» дополнить   словами «и подписывает соответствующие решения».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде у здания администрации Сластухинского муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Сластухинского
муниципального образования                                                      С.В.Чунчуров